

Pytanie:

Jaki jest dopuszczalny procent nasiąkliwości dachówki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nasiąkliwość dachówki od 2% do 8%

Pytanie:

O zestawienie rzeczowych kosztów zadania na podstawie wzoru stanowiącego część czwartą SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zestawienia rzeczowo – finansowego kosztów zadania w formie tabeli elementów scalonych uwzględnionych w przedmiarze robót.

Wartość w złotych:
(netto)

1. Roboty dekarские – wymiana pokrycia dachowego
2. Okna połaciowe dachowe – wyłazy dachowe
3. Instalacja odgromowa – piorunochronna
4. Impregnacja p. ogniowa – konstrukcji drewnianej
5. Docieplenie pomieszczeń na poddaszu budynku (po rozbiórce połaci dachowej)
6. Roboty związane z naprawą trzonów kominowych ponad dachem

Pytanie:

Punkt 20,6 SWIZ dokumenty przetargowe, projekt budowlany – inwentaryzacje, przedmiar oraz charakterystyka obiektu .

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje innych dokumentów przetargowych z wyjątkiem tych, które zostały umieszczone na stronie internetowej zamawiającego. Proszę pominąć „ projekt budowlany, inwentaryzację oraz charakterystykę obiektu ”.

Pytanie odnośnie załącznika nr 6 stanowiącego Tabelę elementów scalonych :

Czy tabela ma być wypełniona wartościami netto , jak wcześniej zestawienie rzeczowo- finansowe czy brutto.

Czy wartość kosztorysowa robót znajdująca się w dolnej części tabeli jest wartością brutto czy netto.

Odpowiedź:

Wszystkie wartości podawane w załączniku nr 6 winny być podane w kwotach netto.